
ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 14.03.2022 г. Кашин № 133 

 
Об отмене в 2022 году контрольных 

мероприятий в рамках всех видов 

муниципального контроля, проведение  

которых не допускается в соответствии 

с постановлением Правительства 

Российской Федерации  

от 10.03.2022 № 336 

 

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 

от 10.03.2022 № 336 «Об особенностях организации и осуществления 

государственного контроля (надзора), муниципального контроля» и Уставом 

Кашинского городского округа Тверской области, Администрация Кашинского 

городского округа  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Отменить в 2022 году контрольные мероприятия в рамках всех видов 

муниципального контроля, проведение которых не допускается в соответствии 

с постановлением Правительства Российской Федерации от 10.03.2022 № 336 

«Об особенностях организации и осуществления государственного контроля 

(надзора), муниципального контроля» (далее также — постановление 

Правительства Российской Федерации). 

2. Структурным подразделениям Администрации Кашинского городского 

округа, на которых возложены функции (полномочия) по соответствующему 

виду муниципального контроля, обеспечить в 10-дневный срок со дня 

вступления в силу постановления Правительства Российской Федерации 

(10.03.2022) внесение сведений о завершении по причине отмены контрольных 

мероприятий, указанных в пункте 1 настоящего постановления, в Единый 

реестр контрольных (надзорных) мероприятий (при наличии в указанной 

информационной системе сведений о незавершенных контрольных 

мероприятиях). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 



2 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования в газете «Кашинская газета», распространяет свое действие на 

правоотношения, возникшие с 10.03.2022, и подлежит размещению на 

официальном сайте Кашинского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Кашинского городского округа Г.Г. Баландин 
 


